
                 

  

         проєкт 

          

УКРАЇНА 

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   Р І Ш Е Н Н Я 

  2023 року            м. Чернігів    № 35/VIIІ-___ 

 

 

Про встановлення строкового 

безоплатного земельного сервітуту та  

надання дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки юридичним особам 

 

 

 Розглянувши клопотання юридичних осіб, пропозиції управління 

земельних ресурсів Чернігівської міської ради, керуючись Земельним та 

Податковим кодексами України, законами України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", "Про оренду землі", "Про землеустрій", "Про 

Державний земельний кадастр", "Положення про плату за землю", міська 

рада вирішила: 

1. Ураховуючи технічну документацію із землеустрою, управлінню 

капітального будівництва Чернігівської обласної державної адміністрації, 

встановити строковий безоплатний земельний сервітут, строком до                

01 листопада 2028 року, на земельну ділянку (кадастровий номер ******) з 

цільовим призначенням для будівництва та обслуговування будівель закладів 

охорони здоров'я та соціальної допомоги, площею 0,0597 га, по вул. ****** 

для інших земельних сервітутів (******). 

2. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської 

міської ради надати дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення на земельну ділянку, орієнтовною площею 12,0 га, по                

проспекту Миру від мосту через р. Десна до вул. Лісковицька для 

розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та 

дорожнього господарства з подальшою передачею земельної ділянки в 

постійне користування. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                         Олександр ЛОМАКО 


